

CITY CLEANING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2014

Peter Høiris Gustafson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CITY CLEANING ApS

Barritvej 14

2770 Kastrup

Telefonnummer: 40144620

e-mailadresse: mail@citycleaning.dk

CVR-nr: 34223092

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve almindelig rengøring i bygninger.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 13.832 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		1.452.349	1.235.085
Personaleomkostninger	1	-1.268.722	-987.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.002	-151.810
Resultat af ordinær primær drift		52.625	95.793
Øvrige finansielle omkostninger	2	-20.220	-18.796
Ordinært resultat før skat		32.405	76.997
Ekstraordinært resultat før skat		32.405	76.997
Skat af årets resultat	3	-18.573	-15.860
Årets resultat		13.832	61.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.832	61.137
I alt		13.832	61.137

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		285.714	342.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	285.714	342.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.250	248.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	152.250	248.000
Anlægsaktiver i alt		437.964	590.857
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	70.000
Varebeholdninger i alt		70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.924	0
Tilgodehavender i alt		108.924	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		178.924	70.000
AKTIVER I ALT		616.888	660.857

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		74.969	61.137
Egenkapital i alt	6	154.969	141.137
Hensættelse til udskudt skat		2.848	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.848	0
Gæld til banker		55.922	61.012
Skyldig selskabsskat		32.932	15.860
Anden gæld		361.354	442.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.863	751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.071	519.720
Gældsforpligtelser i alt		459.071	519.720
PASSIVER I ALT		616.888	660.857

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	1.255.416	973.666
Pensioner	8.460	3.926
Øvrige personaleomkostninger	4.846	9.890
	1.268.722	987.482

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	19.544	11.931
Finansielle omkostninger, øvrige	0	6.865
Rentetillæg, SKAT	676	0
	20.220	18.796

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Årets aktuelle skat	15.725	15.860
Årets udskudte skat	2.848	0
	18.573	15.860

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.	I alt kr
Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Af- og nedskrivning primo	57.143	57.143
Årets afskrivning	57.143	57.143
Af- og nedskrivning ultimo	114.286	114.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.714	285.714

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	310.000	310.000
Afgang	-45.000	-45.000
Kostpris ultimo	265.000	265.000
Afskrivning primo	62.000	62.000
Årets afskrivning	50.750	50.750
Af- og nedskrivning ultimo	112.750	112.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.250	152.250

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	61.137	141.137
Årets resultat	0	13.832	13.832
Egenkapital ultimo	80.000	74.969	154.969

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med Leasing Fyn vedr. et styk BMW 525D. Aftalen løber i 36 måneder med start 01.08.2013. Ydelsen ex Moms er kr. 4.759.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser